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Om rapporten

Rapporten ar utgiven av Stockholm Business Region och publiceras fyra
ganger per ar. Rapporten omfattar Vastmanlands Ian och Vasteras kommun.

Statistiken bygger pa uppgifter fran Statistiska centralbyran, Arbetsformedlingen
och Bolagsverket.

| rapporten jamférs framst utvecklingen med samma kvartal féregaende ar,
exempelvis kvartal 1 jamfors med kvartal 1 tidigare ar osv. For vissa indikatorer
presenteras aven totala rullande 12-varden dar de fyra senaste kvartalen
summeras for att fa mer stabilitet i trenden. Dessa jamfors da med foregaende
fyra kvartal. Diagrammen som visar absoluta varden &r sasongrensande for att
visa trenden. Ovriga diagram har indexerade varden som visar procentuella
forandringen fran startaret med varde 100, motsvarande kvartal for 10 ar sedan.

Stockholmsregionen omfattar Stockholms lan, Uppsala lan, S6dermanlands lan,
Ostergotlands lan, Orebro 1an, Vastmanlands lan, Gavlieborgs 1an och Dalarnas
lan.

Las samtliga konjunkturrapporter som tas fram inom ramen for partnerskapet
Stockholm Business Alliance har: http://stockholmbusinessalliance.se/hitta-
material/konjunkturrapporter/

Fragor kan stallas till Stefan Frid pa Invest Stockholm.
Ansvarig utgivare: Staffan Ingvarsson, VD Stockholm Business Region.


http://stockholmbusinessalliance.se/hitta-material/konjunkturrapporter/

Konjunkturlaget | Vastmanland, 2020 kv3

Vastmanlands lan Vasteras kommun
Forandring (%) Forandring (%)
Varde 2020 kv3 Véarde 2020 kv3

Nyckeltal -1 ar -1 ar
Lénesumma privat sektor (mdkr) 8 -2,4 v - =
Nya foretag 394 38 A 264 32 A
Foretagskonkurser 27 -29 v 20 11 A
Sysselsatta 125 200 5,5 v - g
Nyanmalda platser 4278 = v 3133 -2 v
Varsel 240 -18 v 103 30 A
Arbetsloshet (%) 7.4 1,8 p.e.* A 7,7 21pe* &
Befolkning (tusental) 277,1 0,6 = 155,4 1 sl
Paborjade lagenheter 285 29 A 249 228 A
Kommersiella évernattningar 158 16 v 116 12 v

(tusental)

* Forandring i arbetslosheten visas i procentenheter, ej i procent

Svart lage i sparen av Covid-19

| likhet med 6vriga lan tampas Vastmanland med Covid-19 och dess
effekter pa ekonomin. Kopkraften matt i termer av I6nesumma per
invanare minskar samtidigt som framforallt arbetsmarknaden forsvagas.
Foéretagandet 6kar daremot med fler nya foretag och farre konkurser
samtidigt som bostadsbyggandet fortsatter uppat.

| likhet med 6vriga Stockholmsregionen minskar I6nesumman i privat sektor i
Vastmanland under tredje kvartalet. Detta galler &ven Ibnesumma per
invanare. Foretagandet starks under kvartalet och antalet nyregistrerade
foretag 6kar med narmare 40 procent samtidigt som foretagskonkurserna
minskar med narmare 30 procent.

Arbetsmarknaden férsvagas och antalet sysselsatta invanare minskar med 5,5
procent eller 7 300 personer i l&net. Arbetslosheten dkade med 1,8 %-enheter
till 7,4 procent, med hogre tal i Vasteras, och nar den hogsta nivan pa ett
decennium. Antalet varslade personer minskar dock i lanet (ej Vasteras) under
kvartalet och &ven om antalet nya lediga jobb minskar, sa ar minskningen inte
lika pataglig har som for manga andra lan.

I likhet med 6vriga Stockholmsregionen 6kar befolkningen i Vastmanlands lan
och okningstakten &r i linje med landet som helhet. Precis som foregaende
kvartal fortsatter bostadsbyggandet att 6ka under kvartalet, vilket ocksa varit
hogre &n genomsnittet for hela landet sedan 2018. | likhet med dvriga lan
sjunker daremot antalet kommersiella 6vernattningar.

Staffan Ingvarsson
VD Stockholm Business Region



LOonesumma

Lonesumma, Vastmanlands lan
Index 100 = 2010 kv3
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Kalla: Statistiska centralbyran (Lonesummor nattbefolkning, arbetsgivaravgifter och
preliminar A-skatt, LAPS)
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2019

2020

Lénesumma, total

Sverige
Stockholmsregionen

Vastmanlands lan

Lonesumma per sysselsatt

Sverige
Stockholmsregionen

Vastmanlands lan

Lonesumma per invanare

Sverige
Stockholmsregionen

Vastmanlands lan

2020 kv3

mdkr
479,1

2344

11,1

2020 kv3

tkr
94,0

100,0

88,9

2020 kv3

tkr
46,2

49,8

40,2

Forandring

-1 ar (mdkr)
0,0

-0,5

-0,1

Forandring

-1 ar (tkr)
1,9

2,1

4,1

Forandring

-1 ar (tkr)
-0,3

-0,4

-0,6

Forandring (%)

-1ar -5 ar
0,0 19,5
-0,2 20,7
-0,9 12,9

Forandring (%)

-1ar -5 ar
2,0 155
2,1 15,0
4,8 13,9

Forandring (%)

-1 ar -5 ar
-0,6 13,2
-0,9 13,6
1,5 75



LOonesumma efter sektor

Lonesumma i privat sektor efter naringsgren, Vastmanlands lan
Index 100 = 2010 kv3
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Kélla: Statistiska centralbyran (Lénesummor nattbefolkning, arbetsgivaravgifter och
preliminar A-skatt, LAPS)
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Lonesumma efter
sektor

Sverige

Privat sektor
Industri
Tjanster
Ovrigt*
Offentlig sektor
Totalt

Stockholmsregionen
Privat sektor

Industri

Tjanster

Ovrigt*

Offentlig sektor**
Totalt

Vastmanlands l&n
Privat sektor
Industri

Tjanster

Ovrigt*

Offentlig sektor**
Totalt

2020 kv3

mdkr

343,4
66,5
238,0
38,9
135,7
479,1

174,9
25,7
131,5
17,7
59,5
234,4

7.9
2,5
44
0,9
3.3
11,1

Forandring

-1 &r (mdkr)

-2,2
-1.4
-1,5
0,7
2,2
0,0

-1,7
-0,6
-1,3
0,2
1,2
-0,5

-0,2
-0,1
-0,1
0,0
0,1
-0,1

*| 6vrigt ingdr jordbruk, skogsbruk och fiske, byggverksamhet samt okand
naringsgren

**fr.0.m. Q3 2019 redovisar Foérsvarsmakten samtliga anstéllda i Stockholm vilket
paverkar lonesummorna for statlig och darmed ocksa offentlig sektor. Detta innebar
att statistiken ej ar jamférbar med tidigare kvartal.

Forandring (%)

-1 &r

-0,6
-2,1
-0,6
1,8
1,6
0,0

-0,9
-2,2
-1,0
1,4
2,0
-0,2

-2,4
-4,9
-1,5
0,9
2,6
-0,9

-5 ar

19,0
7,0
21,3
28,1
20,9
19,5

19,5
2,5

22,3
28,4
24,6
20,7

10,3
-2,6
15,0
32,0
19,7
12,9



Nyforetagande

Nyregistrerade foretag

Sasongsrensade varden (glidande medelvéarde)
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Kélla: Bolagsverket
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2016

2017 2018

Vasterds kommun

2019

2020

» Nyforetagandet 6kar med 38 procent i lanet under

kvartalet.

» Av lanets samtliga nyregistrerade foretag var

300 av 394 aktiebolag.

Nyregistrerade foretag

Antal
2020 kv3
Sverige 16 040
Stockholmsregionen 8 449
Vastmanlands lan 394
Vasterds kommun 264

Forandring (%)

-1ar -5ar
12 15
12 14
38 34
32 44

R12*
Antal Utv., %
68 914 5
36 172 5
1559 10
1033 8

* De fyra senaste kvartalen



FOretagskonkurser

Foretagskonkurser

Sasongsrensade varden (glidande medelvéarde)
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Kalla: Statistiska centralbyran (Konkurser och offentliga ackord)
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2016

2017 2018

Vasterds kommun

2019

2020

« Konkurserna i Vastmanlands |&n minskade med
29 procent under kvartalet, men har de senaste fyra

kvartalen 6kat med 14 procent.

Foretagskonkurser

Sverige
Stockholmsregionen
Vastmanlands lan

Vasterds kommun

Antal

2020 kv3

1321

694

27

20

Forandring (%)

-1ar -54ar
-22 10
-22 20
-29 29
11 67

R12*
Antal Utv., %
7 840 1
4091 1
186 14
119 24

* De fyra senaste kvartalen



Sysselsattning

Sysselsatta invanare
Index 100 = 2010 kv3
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Kalla: Statistiska centralbyran (Arbetskraftsundersokningarna, AKU)
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2017

2018 2019

Vastmanlands lan

2020

» Sysselséattningen minskade med 5,5 procent eller
7 300 personer i lanet under tredje kvartalet.

» Procentuellt 6kar sysselsattningen som mest inom

branschen Offentlig verksamhet medan den minskar
som mest inom Transport och Personliga och
kulturella tjanster.

Sysselsiattning

Antal
2020 kv3
Sverige 5095 700
Stockholmsregionen 2 344 700
Vastmanlands lan 125 200

Forandring

-1 ar (antal)

-103 000

-54 900

-7 300

Foérandring (%)

-1 ar -5ar
-2,0 3,5
-2,3 5,0
-5,5 -0,9



Sysselsattning efter bransch

Antal Forandring (antal) Forandring (%)

Vastmanlands lan 2020 kv3 -lar

Jordbruk, skogsbruk och fiske i.u. i.u. iu. i.u.
Tillverkn. och utvinning, energi och miljé 17 900 -3 700 -17,1 -20,1
Tillverkn. av verkstadsvaror 12 100 -2 400 -16,6 -11,7
Byggverksamhet 8 600 -1 100 -11,3 10,3
Handel 14 300 1700 13,5 14
Transport 5700 -3 700 -39,4 3,6
Hotell och restaurang iu. i.u. iu. -100,0
Information och kommunikation i.u. i.u. i.u. -100,0
Personliga och kulturella tjanster 5 700 -3 200 -36,0 -3,4
Finansiell verksamhet, foretagstjanster 19 800 400 2,1 9,4
Offentlig férvaltning 9500 2900 43,9 21,8
Utbildning 12 200 -1 600 -11,6 2,5
Vard och omsorg 21 400 -1 000 -4,5 -10,1
Uppgift saknas i.u. i.u. i.u. i.u.
Sysselsatta i Sverige 124 600 -7 600 -5,7 -1,0
Sysselsatta utomlands i.u. i.u. i.u. i.u.
Total 125 200 -7 300 -5,5 -0,9

Kalla: Statistiska centralbyran (Arbetskraftsundersokningarna, AKU)
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Sysselsattning efter yrke

Antal Forandring -1 ar

Vastmanlands lan 2020 kv3 Antal

Militart arbete i.u. i.u. i.u.
Chefsyrken 9 900 400 42
Yrken med krav pa fordjupad hégskolekompetens 29 800 -2 400 -7,5
Yrken med krav pa hogskolekompetens eller motsvarande 18 900 1 000 5,6
Yrken inom administration och kundtjanst 9 200 -4 900 -34,8
Service-, omsorgs- och forséljningsarbete 24 900 600 2,5
Yrken inom lantbruk, tradgérd, skogsbruk och fiske iu. i.u. i.u.
Yrken inom byggverksamhet och tillverkning 16 800 1100 7,0
Yrken inom maskinell tillverkning och transport med mera 9 500 -200 -2,1
Yrken med krav pa kortare utbildning eller introduktion 8 400 8 400 i.u.
Uppgift saknas i.u. i.U. i.u.
Sysselsatta i Sverige 124 600 -7 600 -5,7
Sysselsatta utomlands i.u. i.u. i.u.
Total 125 200 -7 300 -5,5

Kélla: Statistiska centralbyran (Arbetskraftsundersokningarna, AKU)
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Lediga jobb

Nyanmalda platser pa Arbetsformedlingen
Index 100 = 2010 kv3

400 De lediga jobben minskar for kvartalet i likhet med
landet som helhet. Daremot ar minskningen i
350 Vastmanland inte lika kraftfull.
300 Procentuellt sett 6kade de lediga jobben som mest
inom Transport. Storsta minskningen aterfinns inom
250 Tillverkning och utvinning.
Lediga jobb
200 gaj
Antal Forandring (%) R12*
150
2020 kv3 -1 ar -5ar Antal Utv., %
100
Sverige 158 321 -28 -29 951 689 -20
50
Stockholmsregionen 74 565 -32 -34 449 581 -21
2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vastmanlands lan 4278 -7 -6 22330 -14
=== Sverige Vastmanlands [an ~ eeeecee Véasterads kommun
Véasterds kommun 3133 -2 6 15 210 -15

Kalla: Arbetsférmedlingen
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* De fyra senaste kvartalen



Varslade personer

Varslade personer
Index 100 = 2010 kv3

700
» Personer berdrda av varsel minskade med 18
600 procent i lanet, men 6kade med 30 procent i Vasteras
under tredje kvartalet.
500  Under de senaste fyra manaderna har varslade
personer 6kat med 80 procent i lanet.
400 q
. Varslade personer
300 :: Antal Forandring (%) R12*
200 :: 2020 kv3 -1 ar -5ar Antal Utv., %
‘:: Sverige 13 543 62 75 122 774 160
100 %
N Stockholmsregionen 7 445 75 100 74 910 195
0
2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Véstmanlands |an 240 -18 -34 1587 80
- Syerige Vastmanlands lan  eeeeee Vasteras kommun
. Vasterds kommun 103 30 -9 765 55
Kélla: Arbetsférmedlingen

MM Stockholm

* De fyra senaste kvartalen
The Capital of Scandinavia



Arbetsloshet

Arbetsloshet i forhallande till befolkningen (%), 15-74 ar

2011 2012 2013 2014 2015 2016

- = Sverige Véastmanlands lan

Kalla: Arbetsformedlingen och Statistiska centralbyran
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2017 2018 2019

Vasterds kommun

2020

* Arbetslosheten 6kade med 1,8 %-enheter i lanet till
7,4 procent, vilket ar den hogsta nivan pa ett

decennium.

» Skinnskattebergs kommun stod for l&nets lagsta
arbetsloshet (5,1%).

Arbetsloshet

Sverige

Stockholmsregionen

Vastmanlands lan

Vasteras kommun

Antal

2020 kv3

473 357

219 504

14 726

8 639

Forandring

-1 ar (antal)

349 584

156 381

11117

6 269

Arbetslosa i forh. till befolkningen,

15-74 ar
2020 kv3 -1 ar -5 ar
6,3 4,6 5,0
6,4 4,6 4,9
7,4 5,6 6,0
7,7 5,6 57



Arbetsloshet efter kategori

Forandring (%)

-1 ar

42,6
61,1
36,9
22,7

52,9

32,5

Forandring (%)

-1 ar

23,0
36,2
-10,5
31,7
S

26,9

Antal Forandring (antal)
Vastmanlands lan 2020 kv3 -1 ar
Oppet arbetslésa 7782 2324
varav langtidsarbetslésa 2748 1043
varav ungdomsarbetslosa 1183 319
Aktivitetsstod 6 945 1286
\a/i{i?/\i/t:tr;gs?é)?sarbetsldsa med 1214 420
Totalt antal arbetslésa 14 726 3610
Antal Forandring (antal)
Vasterds kommun 2020 kv3 -1 &r
Oppet arbetslésa 4763 1570
varav langtidsarbetslésa 1728 799
varav ungdomsarbetslosa 698 229
Aktivitetsstod 3876 800
varav ungdomsarbetslésa med aktivitetsstod 666 268
Totalt antal arbetslosa 8 639 2370

Kalla: Arbetsformedlingen

MM Stockholm

The Capital of Scandinavia

49,2
85,9
48,8
26,0
67,3
37,8

36,5
55,6
0,1
46,6
19,8
40,8



Befolkning

Befolkningsutveckling
Index 100 = 2010 kv3

115

« Antalet invanare ckade med 0,6 procent i lanet och
1,0 procent i Vasteras under tredje kvartalet.

1o « | Sverige 6kade antalet invnare med 0,6 procent.

105
Befolkning
100
2020 kv3 Forandring -1 ar Forandring (%)
(i tusental) -1ar -5ar
95
Sverige 10 373,2 59,8 0,6 5,5
Stockholmsregionen 4702,0 30,5 0,7 6,3
920
2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Vastmanlands l&an 277,1 1,5 0,6 5,0
- = Sverige Véastmanlands |[&n ~ eeeeee Vasterds kommun
Vasterds kommun 155,4 1,6 1,0 7,1

Kalla: Statistiska centralbyran
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Bostadsbyggande

Paborjade lagenheter
Index 100 = 2010 kv3

1200
+ Antalet paborjade lagenheter 6kade med 29 procent i lanet
1000 under tredje kvartalet, padrivet av ett starkt bostadsbyggande i
Vasteras (+228%).
800  Av lanets 285 pabdorjade lagenheter svarade Vasteras for 249.
600 Bostadsbyggande
Antal Forandring (%) R12*
400
2020 kv3 -1 ar -5ar Antal Utv., %
Sverige 10 273 15 -13 48 732 4
200
Stockholmsregionen 4434 -1 -26 23 817 4
0
2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 vastmanlands lan 285 29 110 1749 66
- = Sverige Vastmanlands 1an  eee+++ Vasterds kommun
Véasterds kommun 249 228 228 1562 103

Kalla: Statistiska centralbyran
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* De fyra senaste kvartalen



Kommersiella Overnattningar

Kommersiella 6vernattningar

(hotell, vandrarhem, och stugbyar for kommun exkl. camping)
Index 100 = 2010 kv3

180
160 Kommersiella 6vernattningar
" 2020 kv3 Forandring (%) R12*
140 oo
(i tusental) -1ar -5ar Antal Utv., %
120 Sverige 9 856 -36 -28 31 543 -32
100 N Stockholmsregionen 3744 -46 -39 14 472 -36
80 ° Vastmanlands lan 158 -16 3 543 -19
60 Varav utlandska** 8 -65 -68 39 -51
40 Véasterds kommun 116 -12 31 410 -17
Varav utlandska** 6 -61 -54 30 -46
20
* De fyra senaste kvartalen
0 *Eor utlandska gastnatter

exklusive camping

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

- Syerige Vastmanlands lan eeeees \Vasterds kommun

Kalla: Statistiska centralbyran och Tillvaxtverket
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Nyregistrerade foretag Foretagskonkurser

Fd ret ag an d e Antal Forandring (%) Antal Forandring (%)
Kommunerna | Vastmanlands lan

2020 kv3 -1ar 2020 kv3 -1ar

Vastmanlands lan 394 38 27 -29
Arboga 23 15 1 0
Fagersta 17 240 1 -50
Hallstahammar 20 122 2 0
Kungsor 7 -13 0 i.u.
Koping 22 38 1 -67
Norberg 4 -20 0 i.u.
Sala 20 33 2 -60
Skinnskatteberg 4 100 0 i.u.
Surahammar 13 117 0 i.u.
MM Stockholm Vasteras 264 32 20 11
The Capital of Scandinavia

Kalla: Bolagsverket



Nyanmalda platser Varslade personer

A r b et S m ar k n ad Antal Forandring (%) Antal Forandring (%)
Kommunerna | Vastmanlands lan

2020 kv3 -1 ar 2020 kv3 -1ar

Vastmanlands lan 4278 -7 240 -18
Skinnskatteberg 46 28 0 i.u.
Surahammar 86 46 0 iu.
Kungsor 76 45 0 i.u.
Hallstahammar 107 -26 0 iu.
Norberg 65 19 0 i.u.
Vasteras 3133 -2 103 30
Sala 287 -43 0 iu.
Fagersta 146 -46 117 i.u.
Koping 189 -56 20 -87

MM Stockholm Arboga 143 25 0 i.u.

d q . —_—
The Capital of Scandinavia M ’
*Varsel ska anmalas till arbetsformedlingen om du inom ett lan avser att' saga upp eller minska arbetstiden for minst fem anstallda eller fler. Som arbets-

givare &r man inte skyldig att specificera vilken kommun ett varsel géller. Darfér summerar kommunernas siffror inte alltid till lanet. Kalla: Arbetsformedlingen




Arbetsldshet (antal pers.) Arbetsléshet (andel av bef.)

A r b et S m ar k n ad Antal Forandring (%) % av bef. Foréandring (p.e.)
Kommunerna | Vastmanlands lan

2020 kv3 -1 ar 2020 kv3 -1 ar

Vastmanlands lan 14 726 32,5 7.4 1,8
Skinnskatteberg 162 26,8 51 11
Surahammar 452 59,4 6,4 2,4
Kungsor 484 20,0 7,9 1,4
Hallstahammar 722 36,8 6,3 1,7
Norberg 293 6,6 7,2 0,6
Vasteras 8 639 37,8 7,7 2,1
Sala 1023 25,5 6,3 1,3
Fagersta 803 58 8,6 0,6
Koping 1438 31,8 7.8 2,0
MM Stockholm Arboga 710 26,6 7,2 1,6
The Capital of Scandinavia

Kalla: Arbetsformedlingen och Statistiska centralbyran



Befolkning Paborjade lagenheter

Befolkning och bostader Y R ——
Kommunerna | Vastmanlands lan

2020 kv3 -1ar 2020 kv3 -1ar

Vastmanlands lan 277 074 0,6 285 29

Arboga 14 022 -0,8 1 -93

Fagersta 13 271 -0,9 1 i.u.

Hallstahammar 16 426 1,0 13 225

Kungsor 8 705 0,5 5 400

Kdping 26 170 -0,3 4 100

Norberg 5722 0,0 0 i.u.

Sala 22 876 0,1 4 -87

Skinnskatteberg 4374 -0,1 0 i.u.

Surahammar 10 082 0,0 8 i.u.

MM Stockholm Vasteras 155 426 1,0 249 228
The Capital of Scandinavia

Kalla: Statistiska centralbyran



Kommersiella 6vernattningar*

Kommersiella

overnattningar
Kommunerna | Vastmanlands lan

Tusental Forandring (%)

2020 kv3 -lar

Vastmanland 158 -16
Arboga 7 41
Fagersta 4 -34
Hallstahammar 6 45
Kungsor i.U. i.u.
Koping 7 -15
Norberg 2 i.u.
Sala 4 -45
Skinnskatteberg 6 -29
* Lanstotal inkl.
i . camping.
Surahammar L.u. l.U. Kommunvérden exkl.
camping.
i.u. =av SCB
m Stoc kh ol m . censurerat varde till
4 . Vasteras 110 -12 foljd av farre &an fem
The Capital of Scandinavia : " , Gppna anlaggningar.

Kalla: Statistiska centralbyran och Tillvaxtverket



Stockholm Business Region

Stockholm Business Region ar Stockholms stads néaringslivsbolag med ansvar
for strategisk utveckling och internationell marknadsforing av Stockholm, under
varumarket Stockholm - The Capital of Scandinavia.

Bolaget ags av Stockholms stad och har tva dotterbolag,
Invest Stockholm och Visit Stockholm.

Samtliga rapporter finns tillgangliga pa

Fragor kan stallas till Stefan Frid pa Invest Stockholm.
Ansvarig utgivare: Staffan Ingvarsson, VD Stockholm Business Region

Stockholm Business Region

P.O. Box 16282

SE-103 25 Stockholm, Sweden
Telefon + 46 8 508 280 00
www.visitstockholm.com
www.investstockholm.com
www.stockholmbusinessregion.se
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http://stockholmbusinessalliance.se/hittamaterial/konjunkturrapporter/

